
Id: MXHYHWDMXYKBTAOUHHHQMADKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/76/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/114/08 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 15 stycznia 2008 r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kuryłówka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9  lit  "a” ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (jednolity  tekst 
Dz.U.  z 2001  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami  ),  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami ) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/114/08 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 15  stycznia 2008  r.  zmienia  się § 1 , który 
otrzymuje brzmienie : 

„ Przeznaczyć na dzierżawę część działki nr 124/2 o powierzchni 1,60 ha położoną w Słobodzie 

na okres 10 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy 
Kuryłówka. 


